
UCHWAŁA 227/2020 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2020 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr XII/97/2019 Rady Powiatu 
Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu 
Świebodzińskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/97/2019 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 roku, stanowiących załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 roku, stanowiących załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 73.366.439 zł, z tego: 

᠆ bieżące w wysokości 70.165.669 zł, 

᠆ majątkowe w wysokości 3.200.770 zł; 

2) wydatki budżetu 74.700.507 zł, z tego: 

᠆ bieżące w wysokości 67.040.185 zł, 

᠆ majątkowe w wysokości 7.660.322 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski 

Id: FB57C463-F39F-4814-8A4B-25AEC15EDE94. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 227/2020

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 19 sierpnia 2020 r.

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 287 016,00 -3 760,00 283 256,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 30 000,00 -3 760,00 26 240,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

17 000,00 -800,00 16 200,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące realizowane przez powiat
na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

13 000,00 -2 960,00 10 040,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5 819 210,00 79 800,00 5 899 010,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

5 814 210,00 79 800,00 5 894 010,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy
celowych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

165 000,00 79 800,00 244 800,00

852 Pomoc społeczna 13 123 344,00 1 472 198,00 14 595 542,00

85295 Pozostała działalność 363 100,00 1 472 198,00 1 835 298,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

332 632,00 1 240 769,00 1 573 401,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

30 468,00 231 429,00 261 897,00

855 Rodzina 2 104 287,00 276 159,00 2 380 446,00

85504 Wspieranie rodziny 35 900,00 276 159,00 312 059,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 232 958,00 232 958,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 43 451,00 43 451,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

35 900,00 -250,00 35 650,00

Razem: 71 542 042,00 1 824 397,00 73 366 439,00

Id: FB57C463-F39F-4814-8A4B-25AEC15EDE94. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 227/2020

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 19 sierpnia 2020 r.

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 348 156,00 0,00 7 348 156,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 348 156,00 0,00 7 348 156,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 267 118,00 10 500,00 277 618,00

4270 Zakup usług remontowych 683 526,00 26 771,00 710 297,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 034 328,00 -36 902,00 997 426,00

4430 Różne opłaty i składki 31 819,00 -369,00 31 450,00

710 Działalność usługowa 1 637 530,00 0,00 1 637 530,00

71015 Nadzór budowlany 494 438,00 0,00 494 438,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 985,00 -1 400,00 6 585,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 503,00 3 000,00 15 503,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 100,00 -1 100,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

1 150,00 -500,00 650,00

750 Administracja publiczna 8 156 312,00 -3 760,00 8 152 552,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 30 000,00 -3 760,00 26 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 -24,00 1 176,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 550,00 -2 715,00 15 835,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 252,00 -46,00 7 206,00

4220 Zakup środków żywności 498,00 -1,00 497,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -14,00 486,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

2 000,00 -960,00 1 040,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5 986 780,00 79 800,00 6 066 580,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 843 810,00 79 800,00 5 923 610,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 100,00 0,00 88 100,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy

3 759 194,00 -23 550,00 3 735 644,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy
zawodowych oraz nagrody roczne dla
funkcjonariuszy

287 200,00 -16 200,00 271 000,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy
i funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

721 926,00 39 750,00 761 676,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 037,00 14 555,00 214 592,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 142,00 4 134,00 81 276,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 -1 000,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 33 378,00 -16 689,00 16 689,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 -1 000,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

80 000,00 79 800,00 159 800,00

801 Oświata i wychowanie 20 389 456,00 0,00 20 389 456,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 314 147,00 0,00 2 314 147,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 299 653,00 2 600,00 302 253,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

41 408,00 -2 600,00 38 808,00

80105 Przedszkola specjalne 923 676,00 0,00 923 676,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 758,00 2 500,00 5 258,00

4270 Zakup usług remontowych 9 232,00 -5 500,00 3 732,00

80115 Technika 6 327 883,00 0,00 6 327 883,00

Id: FB57C463-F39F-4814-8A4B-25AEC15EDE94. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 307 876,00 1 577,00 4 309 453,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 310 588,00 -1 577,00 309 011,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 160,00 2 535,00 26 695,00

4270 Zakup usług remontowych 244 306,00 -2 344,00 241 962,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 240,00 -191,00 70 049,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 604 087,00 0,00 2 604 087,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

49 620,00 -430,00 49 190,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 810,00 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 580,00 2 326,00 30 906,00

4270 Zakup usług remontowych 9 100,00 -2 116,00 6 984,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 400,00 -590,00 60 810,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 949 854,00 0,00 3 949 854,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 699 609,00 95,00 1 699 704,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 116 420,00 -294,00 116 126,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 933,00 10 933,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 006,00 600,00 83 606,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 -567,00 2 933,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 500,00 -767,00 1 733,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 416 226,00 0,00 1 416 226,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 533,00 8 000,00 212 533,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

28 206,00 -8 000,00 20 206,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 81 480,00 0,00 81 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 860,00 7 000,00 22 860,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 -7 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 13 845 315,00 1 472 198,00 15 317 513,00

85202 Domy pomocy społecznej 12 895 765,00 0,00 12 895 765,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 810 551,00 6 250,00 7 816 801,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 551 489,00 -6 250,00 545 239,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 538 200,00 0,00 538 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 421,00 0,00 56 421,00

85295 Pozostała działalność 373 100,00 1 472 198,00 1 845 298,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 454,00 338 873,00 509 327,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 613,00 63 420,00 79 033,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 661,00 60 980,00 88 641,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 533,00 11 209,00 13 742,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 336,00 8 450,00 11 786,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

305,00 1 559,00 1 864,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 116 110,00 482 849,00 598 959,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 636,00 90 061,00 100 697,00

4237
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

0,00 24 947,00 24 947,00

4239
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

0,00 4 653,00 4 653,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 319 611,00 319 611,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 59 614,00 59 614,00

4787 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 513,00 5 033,00 6 546,00

4789 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 139,00 939,00 1 078,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 289 547,00 0,00 3 289 547,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 625 591,00 0,00 1 625 591,00

4270 Zakup usług remontowych 12 973,00 -1 295,00 11 678,00

Id: FB57C463-F39F-4814-8A4B-25AEC15EDE94. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 28 608,00 1 350,00 29 958,00

4430 Różne opłaty i składki 2 267,00 -345,00 1 922,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

300,00 290,00 590,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 129 686,00 0,00 4 129 686,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 620 394,00 0,00 1 620 394,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192 957,00 5 300,00 198 257,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

26 819,00 -5 300,00 21 519,00

4220 Zakup środków żywności 138 940,00 -5 133,00 133 807,00

4270 Zakup usług remontowych 1 316,00 5 133,00 6 449,00

855 Rodzina 5 655 996,00 276 159,00 5 932 155,00

85504 Wspieranie rodziny 35 900,00 276 159,00 312 059,00

3110 Świadczenia społeczne 34 800,00 -300,00 34 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 940,00 21,00 961,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140,00 26,00 166,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

20,00 3,00 23,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 232 958,00 232 958,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 43 451,00 43 451,00

Razem: 72 876 110,00 1 824 397,00 74 700 507,00

Id: FB57C463-F39F-4814-8A4B-25AEC15EDE94. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 227/2020

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 19 sierpnia 2020 r.

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 157 000,00 -800,00 156 200,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 17 000,00 -800,00 16 200,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

17 000,00 -800,00 16 200,00

855 Rodzina 771 000,00 -250,00 770 750,00

85504 Wspieranie rodziny 35 900,00 -250,00 35 650,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

35 900,00 -250,00 35 650,00

Razem: 9 151 814,00 -1 050,00 9 150 764,00

Id: FB57C463-F39F-4814-8A4B-25AEC15EDE94. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 227/2020 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 894 438,00 0,00 894 438,00 

 71015  Nadzór budowlany 494 438,00 0,00 494 438,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 985,00 -1 400,00 6 585,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 503,00 3 000,00 15 503,00 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 100,00 -1 100,00 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 150,00 -500,00 650,00 

750   Administracja publiczna 157 000,00 -800,00 156 200,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 17 000,00 -800,00 16 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 -24,00 1 176,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 550,00 -715,00 6 835,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 252,00 -46,00 7 206,00 
  4220 Zakup środków żywności 498,00 -1,00 497,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -14,00 486,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 633 810,00 0,00 5 633 810,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5 628 810,00 0,00 5 628 810,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 100,00 0,00 88 100,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 3 759 194,00 -23 550,00 3 735 644,00 

  4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 

287 200,00 -16 200,00 271 000,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 

721 926,00 39 750,00 761 676,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 037,00 14 555,00 194 592,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 77 142,00 4 134,00 81 276,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 33 378,00 -16 689,00 16 689,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 -1 000,00 0,00 

855   Rodzina 771 000,00 -250,00 770 750,00 
 85504  Wspieranie rodziny 35 900,00 -250,00 35 650,00 
  3110 Świadczenia społeczne 34 800,00 -300,00 34 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 940,00 21,00 961,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140,00 26,00 166,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

20,00 3,00 23,00 

         
Razem: 9 151 814,00 -1 050,00 9 150 764,00 

Id: FB57C463-F39F-4814-8A4B-25AEC15EDE94. Podpisany Strona 1




